
Lukion ja peruskoulun matemaattisten aineiden lehtorin virka, Savukosken kunta, 

Savukoski 

 

Savukoski on 1000 asukkaan, Joulupukin ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Kunnassa on 

tammikuussa 2021 valmistunut uusi koulurakennus, jossa opiskelee 100 oppilasta 

esikoulusta lukioon. Lukiossamme on myös suomen kielellä opiskelevia kansainvälisiä 

opiskelijoita. Kunnassa on hyvät harrastusmahdollisuudet eräilyyn, vaeltamiseen ja muihin 

luontoaktiviteetteihin. 

 

Savukosken lukiossa ja Korvatunturin koulussa on täytettävänä lukion ja peruskoulun 

matemaattisten aineiden lehtorin toistaiseksi voimassa oleva virka 1.8.2026 alkaen. 

 

Virassa opetettavat aineet ovat matematiikka, fysiikka ja kemia. Virkaan valittavalla tulee 

olla kelpoisuus vähintään yhdessä opetettavassa aineessa. Hakijan eduksi katsotaan tieto- 

ja viestintätekniikan osaaminen sekä muut opetettavat aineet. 

 

Tehtävä edellyttää valmiutta toteuttaa opetusta monimuotoisesti (lähi-, etä- ja 

hybridiopetus). Virkaan voi sisältyä opetusta myös yhteistyökunnan koulussa. 

 

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti ja palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät 

OVTES:n mukaan. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

 

Virkaan valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan sekä lain 504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 

 

Hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry-sivustolla. Hakuaika päättyy perjantaina 

10.04.2026 klo 15. Alustavat haastattelupäivät viikolla 16. 

 

Tarjoamme työtekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi tai EpassiBIKE, kunnan 

kuntosalin ilmainen käyttöoikeus ja apua vuokra-asunnon etsimisessä). Tervetuloa 

työskentelemään kanssamme joulupukin viralliseen kotikuntaan!  

 

Lisätiedot: vs. sivistysjohtaja-rehtori Riikka Vaarala, p. 040 154 6804 ja 

sivistyslautakunnan puheenjohtaja Sari Kuosku, p. 040 586 8629. 

 


